UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-VP

Về việc báo cáo tình hình thực

hiện nguồn vốn sự nghiệp triển

khai trong năm 2025 của Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi trên

địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2025

                                         Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 624/SDTTG-DT

ngày 09/9/2025 về việc đề nghị rà soát, báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự

nghiệp triển khai trong năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh; Sở

Công Thương báo cáo như sau:

1. Tổng hợp kinh phí thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 khi thực hiện

chính quyền 02 cấp theo phụ lục đính kèm.

2. Sở Công Thương đề xuất trả nguồn vốn đã bố trí triển khai Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025 (bao gồm

nguồn kinh phí từ năm 2023 chuyển nguồn sang năm 2025) đã phân bổ cho Sở

Công Thương Quảng Ngãi, với tổng kinh phí là: 2.493 triệu đồng theo Công văn

số 922/SCT-VP ngày 29/8/2025.

Sở Công Thương kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

-  Phòng QLTM;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-10T17:57:46+0700

		2025-09-11T07:33:00+0700

		2025-09-11T07:33:00+0700

		2025-09-11T07:33:00+0700